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Strzelce Opolskie, dnia 08.08.2024 r. 

OR.272.20.2024.KSZCH/IG 

 
 

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIENIAMI  

ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.) Zarząd Powiatu Strzeleckiego działając jako 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 

„Przebudowa mostu JNI 30004505 w ciągu drogi powiatowej 1844 O Staniszcze 

Wielkie – Kolonowskie w m. Kolonowskie ul. 1 Maja”,  wpłynęły zapytania następującej 

treści: 

 

Treść wniesionych zapytań z dnia 05.08.2024r.: 

 

Pytanie Nr 1:  

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i 

uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie 

obciążą Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Nr 1: 

Zamawiający udostępnił komplet posiadanej dokumentacji projektowej wraz                            

z uzgodnieniami. 

 

Pytanie Nr 2:  

Prosimy o wskazanie hierarchii ważności dokumentacji. 

 

Odpowiedź Nr 2: 

Kolejność ważności dokumentacji do celów interpretacji została przez Zamawiającego 

określona w § 20 ust. 3 Projektu umowy. 

 

Pytanie Nr 3:  

Prosimy o udostępnienie budżetu. 

 

 



2 

 

Odpowiedź Nr 3: 

Budżet Powiatu Strzeleckiego jest dostępny pod adresem: 

https://bip.powiatstrzelecki.pl/5902/313/rejestr-uchwal-rady-powiatu-rok-2024-kadencja-

2024-2029.html 

https://bip.powiatstrzelecki.pl/1232/306/budzet.html 

 

Pytanie Nr 4:  

Czy Zamawiający wymaga zapewnienie zaplecza na własny użytek? Prosimy o podanie 

wytycznych oraz wskazanie pozycji przedmiarowej, w której należy je wycenić. 

 

Odpowiedź Nr 4: 

Zamawiający nie wymaga zapewnienia zaplecza na własny użytek. 

 

Pytanie Nr 5:  

Prosimy o informację czy przedmiotowy obiekt został wpisany na listę zabytków i znajduję 

się pod nadzorem konserwatora zabytków? 

 

Odpowiedź Nr 5: 

Obiekt podlega ochronie konserwatorskiej w związku z umieszczeniem w gminnej ewidencji 

zabytków. Uzgodnienia z Opolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków zamieszczono 

w projekcie (TOM 03 Załączniki projektu budowlanego). Ostateczne, wiążące uzgodnienie     

z konserwatorem zabytków miało miejsce na etapie procedowania wniosku o wydanie 

pozwolenia na budowę.  

 

Pytanie Nr 6:  

Prosimy o udostępnienie opinii konserwatorskiej. 

 

Odpowiedź Nr 6: 

Uzgodnienia z Opolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków zamieszczono w projekcie 

(TOM 03 Załączniki projektu budowlanego). 

 

Pytanie Nr 7:  

Prosimy o informację kto pozostaje właścicielem materiału z rozbiórki oraz w jakim zakresie. 

 

Odpowiedź Nr 7: 

Uzgodnienia z Opolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków zamieszczono w projekcie 

(TOM 03 Załączniki projektu budowlanego). 

https://bip.powiatstrzelecki.pl/5902/313/rejestr-uchwal-rady-powiatu-rok-2024-kadencja-2024-2029.html
https://bip.powiatstrzelecki.pl/5902/313/rejestr-uchwal-rady-powiatu-rok-2024-kadencja-2024-2029.html
https://bip.powiatstrzelecki.pl/1232/306/budzet.html
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Pytanie Nr 8:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji 

polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszych niż w niej zawartych? 

 

Odpowiedź Nr 8: 

Zgodnie z zapisami SWZ Opis przedmiotu zamówienia - „Uwagi dodatkowe”: 

„Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji 

polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszych niż w niej zawartych. Opracowanie 

technologii prowadzenia robót należy do Wykonawcy. Ewentualne zmiany nie mogą 

naruszać ustaleń uzyskanych decyzji i uzgodnień. Dopuszczenie zmian rozwiązań 

materiałowych wymaga każdorazowo uzyskania zgody Zamawiającego i pozytywnej opinii 

Projektanta. Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania robót sieciowych 

(wodociąg, kanalizacja).” 

 

Pytanie Nr 9:  

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu materiału rozbiórkowego stanowiącego własność 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Nr 9: 

Zamawiający nie zastrzega sobie własności materiałów rozbiórkowych. 

 

Pytanie Nr 10:  

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie przebudowywanego odcinka drogi wraz   

z mostem dla ruchu pojazdów i pieszych bez konieczności budowy tymczasowych objazdów 

a ruch poprowadzić objazdem po drogach lokalnych? 

 

Odpowiedź Nr 10: 

Szczegółową informację w powyższym zakresie Zamawiający przedstawił w Rozdziale 5 

SWZ Opis przedmiotu zamówienia 3.3. Parametry techniczno-geometryczne - Organizacja 

ruchu na czas budowy. 

 

Pytanie Nr 11:  

Prosimy o udostępnienie projektu czasowej organizacji ruchu. 

 

Odpowiedź Nr 11: 

Zgodnie z SWZ projekt czasowej organizacji ruchu opracuje Wykonawca. 
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Pytanie Nr 12:  

Prosimy o informację czy zgodnie z rysunkiem nr M 11 z branży mostowej, ściankę szczelną 

z grodzic stalowych należy wykonać na całej szerokości przyczółków? 

 

Odpowiedź Nr 12: 

Ściankę szczelną z grodzic należy wykonać zgodnie z rysunkiem M11, tj. na całej szerokości 

przyczółka oraz wzdłuż rzeki przed i za mostem. 

 

Pytanie Nr 13:  

Zgodnie z rysunkiem nr M 11 z branży mostowej należy wykonać po całej szerokości ściankę 

szczelną z grodzic stalowych, włącznie pod istniejącą płytą pomostową. Z rysunku nr M 07 

można odczytać, że różnica rzędnej górnej krawędzi oczepu na ściankach a spodem 

istniejącej konstrukcji wynosi 3,25 m. Projektowa długość grodzicy wynosi 3,00 m. Według 

opinii i z powodu małego prześwitu pod obiektem, niemożliwe jest wykonanie ścianki              

z grodzic pod istniejącą konstrukcją płyty pomostowej bowiem do długości ścianki należy 

doliczyć wysokość kafaru oraz dostęp dźwigu. Prosimy o rezygnację ze ścianki szczelnej na 

długości istniejącej płyty oraz zaproponowanie technologii zamiennej. 

 

Odpowiedź Nr 13: 

Grodzice należy wbijać z poziomu dna rzeki (ok. 193,00), a nie z poziomu projektowanego 

oczepu. Odległość od dna do spodu konstrukcji wynosi ok. 4,25 m, przy projektowanej 

długości grodzic 3,00 m. Do pogrążania (wbijania lub wciskania) grodzic należy stosować 

sprzęt adekwatny do uwarunkowań terenowych, np. wibromłot z chwytem bocznym lub 

wyciskarkę hydrauliczną.  

 

Pytanie Nr 14:  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów grodzic stalowych? 

 

Odpowiedź Nr 14: 

Ewentualna zgodna na dopuszczenie rozwiązań zamiennych wymaga przedstawienia 

konkretnej, uzasadnionej propozycji oraz uzyskania pozytywnej opinii projektanta. 

 

Pytanie Nr 15:  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę długości grodzic stalowych? 
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Odpowiedź Nr 15: 

Ewentualna zgodna na dopuszczenie rozwiązań zamiennych wymaga przedstawienia 

konkretnej, uzasadnionej propozycji oraz uzyskania pozytywnej opinii projektanta. 

 

Pytanie Nr 16:  

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie grodzic z materiału staroużytecznego? 

 

Odpowiedź Nr 16: 

Zamawiający wymaga stosowania grodzic nie posiadających widocznych uszkodzeń 

i ubytków korozyjnych.  

 

Pytanie Nr 17:  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę grubości nawierzchnioizolacji kap chodnikowych? 

 

Odpowiedź Nr 17: 

Zmawiający nie dopuszcza stosowania izolacjonawierzchni żywicznej o grubości mniejszej 

niż 5 mm.  

 

Pytanie Nr 18:  

Prosimy o informacje czy pracę żelbetowe, naprawcze należy prowadzić pod nadzorem 

konserwatora zabytków? Prosimy o wskazanie pozycji, w której należy wycenić nadzór. 

 

Odpowiedź Nr 18: 

Z uzgodnień uzyskanych na etapie projektu nie wynika konieczność zapewniania nadzoru 

konserwatorskiego. Na etapie uzgodnienia pozwolenia na budowę nie zostały wydane 

dodatkowe warunki. 

 

Pytanie Nr 19:  

Czu Zamawiający wymaga zapewnienia nadzoru przyrodniczego? Prosimy o wskazanie 

pozycji, w której należy wycenić nadzór. 

 

Odpowiedź Nr 19: 

Konieczność zapewnienia nadzoru przyrodniczego wynika z decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. Koszt zapewnienia nadzoru należy uwzględnić w poz. 1 br. mostowa 

„dostosowanie do warunków kontraktu”. 
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Pytanie Nr 20:  

Czu Zamawiający wymaga zapewnienia nadzoru archeologicznego? Prosimy o wskazanie 

pozycji, w której należy wycenić nadzór. 

 

Odpowiedź Nr 20: 

Z uzgodnień uzyskanych na etapie projektu nie wynika konieczność zapewniania nadzoru 

archeologicznego.  

 

Pytanie Nr 21:  

Czu Zamawiający wymaga zapewnienia nadzoru saperskiego? Prosimy o wskazanie pozycji, 

w której należy wycenić nadzór. 

 

Odpowiedź Nr 21: 

Zamawiający nie wymaga zapewnienia nadzoru saperskiego. 

 

Pytanie Nr 22:  

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie wzmocnienia podłoża? Prosimy o wskazanie 

technologii oraz pozycji przedmiarowej, w której należy wycenić wzmocnienie podłoża oraz 

podanie obmiaru. 

 

Odpowiedź Nr 22: 

Zamawiający udostępnił projekt stanowiący podstawę do wyceny prac.  

 

Pytanie Nr 23:  

Prosimy o udostępnienie rysunku z widoczną lokalizacją zamontowania taśm z włókien 

węglowych CFRP. 

 

Odpowiedź Nr 23: 

Lokalizację i sposób montażu taśm CFRP przestawiono na rysunku M0 i M15.1. Taśmy 

należy przykleić na dolnej powierzchni istniejących dźwigarów, na całej długości przęsła.  

W poz. 105 przedmiaru branży mostowej błędnie opisano jednostkę – powinno być 110 mb. 

 

Pytanie Nr 24:  

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której należy wycenić rozbiórkę żelbetowej 

ściany oporowej wraz z podaniem obmiaru. 
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Odpowiedź Nr 24: 

Rozbiórkę ściany oporowej przy moście oraz kolidującej części kanału stalowego należy 

uwzględnić w poz. 3 przedmiaru branży mostowej. 

 

Pytanie Nr 25:  

Dotyczy pozycji przedmiarowej nr 3, branża mostowa. Prosimy o udostępnienie obmiaru     

na podstawie, których został skalkulowany budżet. 

 

Odpowiedź Nr 25: 

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym rozliczeniem prac rozbiórkowych. Prace należy 

wycenić na podstawie dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie Nr 26:  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotew w krawężniku ze stali klasy A IIIN? 

 

Odpowiedź Nr 26: 

Pręty stosowane do zakotwienia krawężników powinny być odporne na korozję, tj. wykonane 

z prętów kompozytowych lub ze stali nierdzewnej. Zamawijacy dopuszcza zastosowanie 

kotem ze stali AIIIN ocynkowanej ogniowo gr. min. 45 µm. 

 

Pytanie Nr 27:  

Zgodnie ze specyfikacją D.04.07.01 należy wykonać odcinek próbny w warstwie podbudowy 

asfaltowej. Z powodu małego zakresu robót bitumicznych prosimy o potwierdzenie 

konieczności wykonania próbnego odcinka. 

 

Odpowiedź Nr 27: 

Z uwagi na niewielki zakres robót Zamawiający dopuszcza rezygnację z wykonania odcinka 

próbnego. 

 

Pytanie Nr 28:  

Zgodnie ze specyfikacją D.05.03.05a należy wykonać odcinek próbny w warstwie wiążącej. 

Z powodu małego zakresu robót bitumicznych prosimy o potwierdzenie konieczności 

wykonania próbnego odcinka. 

 

Odpowiedź Nr 28: 

Z uwagi na niewielki zakres robót Zamawiający dopuszcza rezygnację z wykonania odcinka 

próbnego. 
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Pytanie Nr 29:  

Zgodnie ze specyfikacją D.05.03.13 należy wykonać odcinek próbny w warstwie ścieralnej 

SMA. Z powodu małego zakresu robót bitumicznych prosimy o potwierdzenie konieczności 

wykonania próbnego odcinka. 

 

Odpowiedź Nr 29: 

Z uwagi na niewielki zakres robót Zamawiający dopuszcza rezygnację z wykonania odcinka 

próbnego. 

 

Pytanie Nr 30:  

Czy Zamawiający wymaga wykonanie próbnego obciążenia obiektu? Prosimy o wskazanie 

pozycji przedmiarowej, w której należy wycenić wykonanie próbnego obciążenia. 

 

Odpowiedź Nr 30: 

Zamawiający nie wymaga wykonania próbnego obciążenia obiektu. 

 

Pytanie Nr 31:  

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której należy wycenić rozbiórkę stalowej rury 

d=800 mm, znajdującej się w żelbetowej ścianie oporowej, również przeznaczonej               

do rozbiórki. 

 

Odpowiedź Nr 31: 

Rozbiórkę ściany oporowej przy moście oraz kolidującej części kanału stalowego należy 

uwzględnić w poz. 3 przedmiaru branży mostowej. 

 

Pytanie Nr 32:  

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której należy wycenić oczyszczenia dna 

koryta rzeki wraz z podaniem obmiaru. 

 

Odpowiedź Nr 32: 

Oczyszczenie dna należy uwzględnić w pozycji dotyczącej wykonania narzutu kamiennego 

(poz. 103 przedmiaru branży mostowej). 
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Pytanie Nr 33:  

Czy Zamawiający wymaga zapewnienie nadzoru gestora każdej sieci? Prosimy                     

o wymienienie wymaganych nadzorów oraz o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której 

należy je wycenić. 

 

Odpowiedź Nr 33: 

Szczegółową informację w powyższym zakresie Zamawiający przedstawił w Rozdziale 5 

SWZ Opis przedmiotu zamówienia 3.3. „Dodatkowe obowiązki Wykonawcy objęte umowną 

ceną kontraktową” pkt 11. Koszt zapewnienia nadzoru należy uwzględnić w poz. 1 br. 

mostowa „dostosowanie do warunków kontraktu”. 

 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t.j.) Zamawiający zmienia 

treść SWZ i przedłuża termin składania ofert. 

 

Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zmienia się w następujący sposób: 

 

I. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Projekt umowy § 3 ust. 5 i 6: 

 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

5. Roboty objęte niniejszą umową zostaną wykonane w terminie : 

1) 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy tj. do dnia …, 

2) w terminie od dnia 16.12.2024 r. do dnia 15.02.2025 r. Strony zakładają 

zimową przerwę technologiczną w wykonaniu robót. Zamawiający dopuszcza 

możliwość wykonania robót w okresie zimowej przerwy technologicznej 

pozostawiając w ten sposób swobodę działań Wykonawcy w zależności od 

warunków pogodowych. 

6. Zamawiający wprowadza następujące terminy pośrednie: 

1) termin od dnia 16 października 2024 r. do dnia 28.02.2025 r. jako okres zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 

r., poz. 2183) w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt, okres wycinki drzew 

kolidujących z zadaniem przebudowy mostu, jako okres nie objęty ochroną 

prawną ptaków w znaczeniu okresu lęgowego ptaków, 

2) termin 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy jako termin pośredni objęty 

częściowym rozliczeniem finansowym w roku 2024 do poziomu nie większego niż 

http://www.dziennikustaw.gov.pl/du/2016/2183/D2016000218301.pdf
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25 % umownej wartości wynagrodzenia określonej w § 4 ust. 1 oraz kontrolą 

zaangażowania wykonanych robót w stopniu nie mniejszym niż 25% wartości 

określonej w § 4 ust. 1, pod rygorem zapłaty przez Wykonawcę kary umownej jak 

za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, 

3) termin 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy jako termin pośredni objęty 

częściowym rozliczeniem finansowym w roku 2025 do poziomu nie większego niż 

25 % umownej wartości wynagrodzenia określonej w § 4 ust. 1 oraz kontrolą 

zaangażowania wykonanych robót w stopniu nie mniejszym niż 60% wartości 

określonej w § 4 ust. 1, pod rygorem zapłaty przez Wykonawcę kary umownej jak 

za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy. 

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

5. Roboty objęte niniejszą umową zostaną wykonane w terminie : 

1) 8 miesięcy od dnia zawarcia umowy tj. do dnia …, 

2) w terminie od dnia 16.12.2024 r. do dnia 15.02.2025 r. Strony zakładają 

zimową przerwę technologiczną w wykonaniu robót. Zamawiający dopuszcza 

możliwość wykonania robót w okresie zimowej przerwy technologicznej 

pozostawiając w ten sposób swobodę działań Wykonawcy w zależności od 

warunków pogodowych. 

6. Zamawiający wprowadza następujące terminy pośrednie: 

1) termin od dnia 16 października 2024 r. do dnia 28.02.2025 r. jako okres 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2016 r. 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 2183) w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt, okres 

wycinki drzew kolidujących z zadaniem przebudowy mostu, jako okres nie 

objęty ochroną prawną ptaków w znaczeniu okresu lęgowego ptaków, 

2) termin 70 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy jako termin pośredni 

objęty częściowym rozliczeniem finansowym w roku 2024 do poziomu nie 

większego niż 25 % umownej wartości wynagrodzenia określonej w § 4 ust. 1 

oraz kontrolą zaangażowania wykonanych robót w stopniu nie mniejszym niż 

25% wartości określonej w § 4 ust. 1, pod rygorem zapłaty przez Wykonawcę 

kary umownej jak za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, 

3) termin 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy jako termin pośredni objęty 

częściowym rozliczeniem finansowym w roku 2025 do poziomu nie większego 

niż 25 % umownej wartości wynagrodzenia określonej w § 4 ust. 1 oraz 

kontrolą zaangażowania wykonanych robót w stopniu nie mniejszym niż 60% 

http://www.dziennikustaw.gov.pl/du/2016/2183/D2016000218301.pdf
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wartości określonej w § 4 ust. 1, pod rygorem zapłaty przez Wykonawcę kary 

umownej jak za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy. 

 

II. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Projekt umowy § 5 ust. 2 i 4: 

 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

2. Rozliczenie częściowe w roku 2024 za wykonanie zadania określonego w  § 1 ust.1 

w ramach przedmiotu umowy, nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez 

Wykonawcę w oparciu o protokół częściowego odbioru robót wykonanych w terminie 

3 miesięcy od dnia zawarcia umowy do dnia …., oraz w nawiązaniu do przyjętego 

przez Strony Harmonogramu robót. Protokół odbioru potwierdzony zostanie przez 

Kierownika budowy, upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego i Inspektora 

Nadzoru.  

4. Rozliczenie częściowe w roku 2025 za wykonanie zadania określonego w  § 1 ust.1 

w ramach przedmiotu umowy, nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez 

Wykonawcę w oparciu o protokół częściowego odbioru robót wykonanych w terminie 

7 miesięcy od dnia zawarcia umowy do dnia …., oraz w nawiązaniu do przyjętego 

przez Strony Harmonogramu robót. Protokół odbioru potwierdzony zostanie przez 

Kierownika budowy, upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego i Inspektora 

Nadzoru.  

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

2. Rozliczenie częściowe w roku 2024 za wykonanie zadania określonego w  § 1 ust.1 

w ramach przedmiotu umowy, nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez 

Wykonawcę w oparciu o protokół częściowego odbioru robót wykonanych w terminie 

70 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy do dnia …., oraz w nawiązaniu do 

przyjętego przez Strony Harmonogramu robót. Protokół odbioru potwierdzony 

zostanie przez Kierownika budowy, upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego i 

Inspektora Nadzoru.  

 

4. Rozliczenie częściowe w roku 2025 za wykonanie zadania określonego w  § 1 ust.1 

w ramach przedmiotu umowy, nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez 

Wykonawcę w oparciu o protokół częściowego odbioru robót wykonanych w terminie 

6 miesięcy od dnia zawarcia umowy do dnia …., oraz w nawiązaniu do przyjętego 

przez Strony Harmonogramu robót. Protokół odbioru potwierdzony zostanie przez 

Kierownika budowy, upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego i Inspektora 

Nadzoru.  
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III. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 6: 

 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Termin wykonania zamówienia 

Roboty zostaną wykonane w terminie:  

 

 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 

 w terminie od dnia 16.12.2024 r. do dnia 15.02.2025 r. Strony zakładają 

zimową przerwę technologiczną w wykonaniu robót. Zamawiający dopuszcza 

możliwość wykonania robót w okresie zimowej przerwy technologicznej 

pozostawiając w ten sposób swobodę działań Wykonawcy w zależności od 

warunków pogodowych. 

Zamawiający wprowadza następujące terminy pośrednie : 

 termin od dnia 16 października 2024 r. do dnia 28.02.2025 r. jako okres zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2183) w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt, okres wycinki drzew kolidujących 

z zadaniem przebudowy mostu, jako okres nie objęty ochroną prawną ptaków  

w znaczeniu okresu lęgowego ptaków – (od dnia 1 marca do 15 października, nie ma 

możliwości wycinki drzew ze względu na okres lęgowy ptaków); 

 termin 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy jako termin pośredni objęty częściowym 

rozliczeniem finansowym w roku 2024 do poziomu nie większego niż 25 % umownej 

wartości wynagrodzenia; 

 termin 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy jako termin pośredni objęty częściowym 

rozliczeniem finansowym w roku 2025 do poziomu nie większego niż 25 % umownej 

wartości wynagrodzenia. 

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Termin wykonania zamówienia 

Roboty zostaną wykonane w terminie:  

 

- 8 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 

- w terminie od dnia 16.12.2024 r. do dnia 15.02.2025 r. Strony zakładają zimową 

przerwę technologiczną w wykonaniu robót. Zamawiający dopuszcza możliwość 
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wykonania robót w okresie zimowej przerwy technologicznej pozostawiając w ten 

sposób swobodę działań Wykonawcy w zależności od warunków pogodowych. 

 

Zamawiający wprowadza następujące terminy pośrednie : 

- termin od dnia 16 października 2024 r. do dnia 28.02.2025 r. jako okres zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 

2183) w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt, okres wycinki drzew kolidujących z zadaniem 

przebudowy mostu, jako okres nie objęty ochroną prawną ptaków w znaczeniu okresu 

lęgowego ptaków – (od dnia 1 marca do 15 października, nie ma możliwości wycinki drzew 

ze względu na okres lęgowy ptaków); 

 

- termin 70 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy jako termin pośredni objęty 

częściowym rozliczeniem finansowym w roku 2024 do poziomu nie większego niż 25 % 

umownej wartości wynagrodzenia; 

 

- termin 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy jako termin pośredni objęty częściowym 

rozliczeniem finansowym w roku 2025 do poziomu nie większego niż 25 % umownej wartości 

wynagrodzenia. 

 

 

IV. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 11: 

 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Termin związania ofertą  

1. Składający ofertę pozostaje  z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni,                    

tj. do dnia 11.09.2024r.  

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Termin związania ofertą  

1. Składający ofertę pozostaje  z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni,                    

tj. do dnia 18.09.2024r.  
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V. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 13: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/958228 w myśl Ustawy na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 13.08.2024 r. do godz. 

10:00. 

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/958228 w myśl Ustawy na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 20.08.2024 r. do godz. 

10:00. 

 

VI. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 14: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,  

tj. w dniu 13.08.2024r. o godz. 10:05, nie później niż następnego dnia po dniu,  

w którym upłynął termin składania ofert. 

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,  

tj. w dniu 20.08.2024r. o godz. 10:05, nie później niż następnego dnia po dniu,  

w którym upłynął termin składania ofert. 

 

VII. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część II Specyfikacji Rozdział 9: 

 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek 

wniesienia wadium. 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

13.08.2024r. do godz. 1000.   

 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957266
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957266
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957266
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957266
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ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek 

wniesienia wadium. 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

20.08.2024r. do godz. 1000.   

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, pozostałe zapisy SWZ nie ulegają 

zmianie. 

 

Opisane zmiany wprowadza się również w treści ogłoszenia o zamówieniu o wartości 

poniżej 5 538 000 euro, zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t.j.). 

 

 

 


